
 

 

 
 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

ATO Nº 5.193/2015 – DRH.5 
 
RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA II E RESULTADO PRELIMINAR DA 

1ª FASE - CONCURSO AO CFO BM 2016 
 

A MAJOR BM SUBDIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO CORPO DE 

BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, 

juntamente com o Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial 

Nacional (IDECAN), considerando o Edital nº 10/2014, que dispõe sobre o concurso 

público ao CFO BM para o ano de 2016, publicado no Diário Oficial do Estado de 

Minas Gerais - DOEMG nº 212, de 11nov2014, bem como os atos de retificação do 

referido edital, RESOLVE: 

 

a) HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado dos recursos contra a prova II (redação 

em Língua Portuguesa), apresentado pelo IDECAN. 

 

CodInscricao Nome Status 

538001614 Roger Gabriel De Oliveira Cornélio Indeferido 

538004274 Joao Renovato Viana Neto Indeferido 

538004660 Vitor César Martins Da Silva Indeferido 

538005970 Marcos Ferreira dos Santos Júnior Indeferido 

538010306 Leandro Matheus Mendes Indeferido 

538011004 Fernando Augusto Gonçalves Faria Indeferido 

538011016 Rubens Felipe Caldeira Santana Indeferido 

538011898 Diego Hussin Couto Indeferido 

538012607 Heber Luiz Costa Indeferido 

538019030 Iancor Diego Castro De Andrade Pereira Indeferido 

538022295 Isabela Carla Da Silva Ferreira Indeferido 

538024151 Marcílio Nakamura Ferreira Lopes Indeferido 

538024161 Henrique Lana Viveiros Indeferido 

538026340 Glayson Barbosa Sampaio Indeferido 

538026847 Marcos Vinicius Ferreira Rocha Indeferido 

538027159 Marina Silva Murta Indeferido 

538000152 Danilo Ariel Rodrigues Magalhães Indeferido 

538000154 Maria Cristina Da Costa Indeferido 

538007728 Andresa Vicente Amante Indeferido 

538001460 Sammy Smith De Freitas Indeferido 

538000787 Felipe Vieira Ribeiro Indeferido 

538009353 Rennan Comarela De Souza Matos Nascimento Indeferido 

538015504 Lucas Nogueira Dos Santos Cordeiro Indeferido 

538024523 Andre Luiz Oliveira Veloso Indeferido 

538023217 Thiago De Oliveira Cruz Bento Indeferido 

538011283 Frederico Leal Marcelimo Indeferido 



 

 

538013495 Vinícius Ricarte De Avelar Mastroianni Tibúrcio Indeferido 

538014189 Diego Fossali Santana De Araújo Indeferido 

538014058 Hugo Luiz Anselme Carneiro Da Silva Indeferido 

538021542 William De Almeida Louzada Indeferido 

538025909 Luciério Mota Dos Santos Indeferido 

538035064 Steferson Ferreira De Oliveira Indeferido 

538025423 Vitor Tomás Assunção Indeferido 

538025333 Bruno Moreira Nogueira Vilela Indeferido 

538027107 Eduardo Luiz Carvalho De Souza Indeferido 
 

b) ESCLARECER que as respostas aos recursos da prova (redação em Língua 

Portuguesa) serão disponibilizadas aos candidatos através de link de consulta 

individual no site da IDECAN, haja vista que são direcionados individualmente a 

cada recorrente. 

 

c) HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado preliminar da 1ª fase, apresentado pelo 

IDECAN, conforme anexo único. 

 

 

 

. 

 

Belo Horizonte, 23 de maio de 2015. 

 
 
 

(a) KENIA PRATES SILVA MACIEL DE FREITAS, MAJOR BM 

SUBDIRETORA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

  



 

 

ANEXO ÚNICO 

 

RESULTADO PRELIMINAR 1ª FASE 
 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO DE 2016. 

Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Feminino 

BELO HORIZONTE 
 

Inscrição Nome Nascimento PROVA I PROVA II Nota 1ª Fase Situação Classificação 
538002544 Mariane De Lourdes Silva 02/11/1996 9,2 9,25 18,45 Aprovado 1º 
538022802 Paola Beatriz De Almeida Carvalho 16/01/1997 8,6 9,25 17,85 Aprovado 2º 
538003781 Patrícia De Castro Resende 16/11/1990 8,2 8,75 16,95 Aprovado 3º 
538014912 Laís Dos Santos Corrêa 03/05/1992 8,1 8,75 16,85 Aprovado 4º 
538009477 Ana Luiza Moreira Campos 04/03/1993 8,5 8,25 16,75 Aprovado 5º 
538005294 Thais Alves Marques 02/03/1991 7,9 8,75 16,65 Aprovado 6º 
538009491 Paula Mendes De Oliveira Costa 16/04/1993 8,4 8,25 16,65 Aprovado 7º 
538026847 Marina Silva Murta 25/11/1989 7,8 8,25 16,05 Aprovado 8º 
538028020 Mariana De Souza Matoso 24/08/1990 7,8 8,25 16,05 Aprovado 9º 
538026174 Bianca Lourenço Lima 15/09/1995 7,5 8 15,5 Aprovado 10º 
538022295 Isabela Carla Da Silva Ferreira 10/11/1988 7,7 7,75 15,45 Aprovado 11º 
538001545 Gabryella Ribeiro Arruda 19/01/1995 7,4 7,75 15,15 Aprovado 12º 
538007728 Andresa Vicente Amante 15/03/1989 7,6 7,5 15,1 Aprovado 13º 
538030805 Laura Dressler Zaidan 16/09/1991 7,6 7,25 14,85 Aprovado 14º 
538005878 Mariana Oliveira Brito 07/09/1988 7,3 7,5 14,8 Aprovado 15º 
538022201 Franciny Elisa Sebben 21/01/1992 7,3 7,5 14,8 Aprovado 16º 
538000154 Maria Cristina Da Costa 25/05/1989 7,7 7 14,7 Aprovado 17º 
538011062 Aline Merillyn De Almeida Paiva 03/10/1989 7,6 7 14,6 Aprovado 18º 



 

 

Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino 

BELO HORIZONTE 
 

Inscrição Nome Nascimento PROVA I PROVA II Nota 1ª Fase Situação Classificação 
538006297 João Marcos De Barros Silva 29/11/1996 8,6 9,25 17,85 Aprovado 1º 
538000896 Robson Aparecido Jorge 03/09/1989 9 8,25 17,25 Aprovado 2º 
538000245 Mateus Garcia Lima 02/10/1989 8 9,25 17,25 Aprovado 3º 
538005205 Otacilio Coutinho Junior 19/12/1990 8,4 8,75 17,15 Aprovado 4º 
538001779 Guilherme Ferraz Lacerda De Mello 28/03/1991 8,2 8,75 16,95 Aprovado 5º 
538031463 Bruno De César Toledo Camilo 05/07/1989 8,5 8,25 16,75 Aprovado 6º 
538000984 Thales Henrique Lucena Da Silva 11/06/1986 7,3 9,25 16,55 Aprovado 7º 
538008162 João Paulo Do Carmo Souza 05/08/1991 7,8 8,75 16,55 Aprovado 8º 
538001862 Henrique Thadeu Esteves Da Silva 18/12/1993 7,8 8,75 16,55 Aprovado 9º 
538004660 Vitor César Martins Da Silva 08/04/1988 8,5 8 16,5 Aprovado 10º 
538028335 Lucas Meireles De Queiroz 21/09/1996 8,5 8 16,5 Aprovado 11º 
538003814 Samuel De Sousa Reis 24/02/1986 7,7 8,75 16,45 Aprovado 12º 
538002356 Sidney Nunes Caiado Gomes 04/07/1989 7,7 8,75 16,45 Aprovado 13º 
538034293 Henrique César Barcellos De Souza 16/10/1989 8,2 8,25 16,45 Aprovado 14º 
538000725 Marco Antônio De Oliveira Neto 15/01/1996 7,2 9,25 16,45 Aprovado 15º 
538000101 Rafael Soares Almeida 23/04/1987 7,6 8,75 16,35 Aprovado 16º 
538000089 Marcus Vinícius Da Cruz Maia 28/12/1995 7,6 8,5 16,1 Aprovado 17º 
538006846 Leandro Gomes Figueiredo 30/12/1986 7,3 8,75 16,05 Aprovado 18º 
538032823 Guilherme De Paiva Pacheco 09/05/1990 8,3 7,75 16,05 Aprovado 19º 
538010216 Anderson Gonçalves De Miranda 29/06/1990 8,3 7,75 16,05 Aprovado 20º 
538002533 Jocélio Gonçalves De Souza 28/01/1987 7,2 8,75 15,95 Aprovado 21º 
538001443 Rafaell Igor Ferraz Queiroz 14/03/1989 7,2 8,75 15,95 Aprovado 22º 
538004201 Nélio Ferreira Batista Júnior 21/05/1996 7,2 8,75 15,95 Aprovado 23º 
538016133 Igor Miranda Tonani 26/11/1996 8,2 7,75 15,95 Aprovado 24º 
538019694 Leandro Souza De Moura Lima 14/08/1987 7,9 8 15,9 Aprovado 25º 
538028500 Anderson Ferraz De Aquino 20/09/1988 7,9 8 15,9 Aprovado 26º 
538033266 Gabriel Vitor Pinheiro Gomes 27/05/1997 8,4 7,5 15,9 Aprovado 27º 
538018277 Tarcio Salles Da Silva 03/08/1995 8,1 7,75 15,85 Aprovado 28º 
538004240 Vinícius Sacramento Resende 04/06/1991 7,8 8 15,8 Aprovado 29º 
538001629 Júlio Emílio Duarte Filho 22/11/1986 7,5 8,25 15,75 Aprovado 30º 
538008041 Lucas Henrique Ferreira Marteleto 09/10/1990 7,5 8,25 15,75 Aprovado 31º 
538006190 Widinei Luigi Lopes Dos Santos 25/03/1991 7 8,75 15,75 Aprovado 32º 
538001614 Roger Gabriel De Oliveira Cornélio 10/12/1992 8 7,75 15,75 Aprovado 33º 
538003788 Sandro Aloisio Matilde Junior 30/01/1995 7,5 8,25 15,75 Aprovado 34º 
538001505 Leonardo Botelho Viçoso 21/10/1996 7,5 8,25 15,75 Aprovado 35º 
538008189 Rômulo Augusto Silva Ogando 20/09/1986 8,2 7,5 15,7 Aprovado 36º 
538007934 Thiago Lessa Couto 07/01/1989 7,4 8,25 15,65 Aprovado 37º 
538024161 Henrique Lana Viveiros 31/01/1994 7,9 7,75 15,65 Aprovado 38º 
538009773 Alisson Duarte Nepomuceno 20/09/1988 8,6 7 15,6 Aprovado 39º 
538024055 Gabriel Halabi Da Cota 31/07/1990 8,1 7,5 15,6 Aprovado 40º 
538029750 Amilton Domingues De Andrade Filho 19/09/1989 7,8 7,75 15,55 Aprovado 41º 
538014223 Alef Henrique De Castro Monteiro 06/08/1994 7,8 7,75 15,55 Aprovado 42º 
538019030 Iancor Diego Castro De Andrade Pereira 11/04/1988 8 7,5 15,5 Aprovado 43º 
538000903 Gustavo Henrique Massula Mendonca 06/02/1986 7,2 8,25 15,45 Aprovado 44º 
538000669 Héctor James Correia Dos Santos 29/03/1994 7,7 7,75 15,45 Aprovado 45º 
538022705 Leonardo Azevedo De Morais Castro 07/10/1994 7,7 7,75 15,45 Aprovado 46º 
538000726 Luamós Úride Soares Faria 23/03/1994 7,9 7,5 15,4 Aprovado 47º 
538001460 Sammy Smith De Freitas 09/04/1994 7,4 8 15,4 Aprovado 48º 
538034624 Leandro Araujo Nobre 11/07/1986 7,6 7,75 15,35 Aprovado 49º 
538000358 Rafael Stefenoni De Carvalho 15/04/1987 7,6 7,75 15,35 Aprovado 50º 
538000225 Luiz Gustavo Da Silva 12/10/1987 7,6 7,75 15,35 Aprovado 51º 
538020895 Robeylton Ichii Lopes 06/05/1989 7,1 8,25 15,35 Aprovado 52º 
538007042 Fernando Augusto Da Costa Amorminio 14/06/1993 7,1 8,25 15,35 Aprovado 53º 
538026340 Glayson Barbosa Sampaio 13/09/1985 8,3 7 15,3 Aprovado 54º 
538003448 Hemerson Melville Rodrigues 12/06/1986 7 8,25 15,25 Aprovado 55º 
538002714 Moisés Coimbra De Quadros Nascimento 03/08/1991 7 8,25 15,25 Aprovado 56º 
538003455 Alexandre Camargo Campos 27/12/1992 7,5 7,75 15,25 Aprovado 57º 
538010306 Leandro Matheus Mendes 09/07/1994 7 8,25 15,25 Aprovado 58º 
538001085 Matheus Fellipe Teixeira De Almeida 18/09/1995 7 8,25 15,25 Aprovado 59º 
538000429 Felipe Rhein Dos Reis 06/06/1989 7,7 7,5 15,2 Aprovado 60º 
538010660 Raul Lucas Silva Neto 24/03/1986 7,4 7,75 15,15 Aprovado 61º 



 

 

Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino 

BELO HORIZONTE 
 

Inscrição Nome Nascimento PROVA I PROVA II Nota 1ª Fase Situação Classificação 
538011898 Diego Hussin Couto 09/06/1987 7,4 7,75 15,15 Aprovado 62º 
538027949 Murilo Nogueira Teixeira 07/09/1988 7,4 7,75 15,15 Aprovado 63º 
538011283 Frederico Leal Marcelino 24/05/1985 8,1 7 15,1 Aprovado - Sub Judice 64º 
538020378 Breno Tiburcio Vieira 30/04/1994 7,6 7,5 15,1 Aprovado 65º 
538029895 Marcio De Oliveira Nunes 18/09/1986 7,3 7,75 15,05 Aprovado 66º 
538003517 Vitor Rocha Dos Santos 03/10/1989 7,3 7,75 15,05 Aprovado 67º 
538013052 Matheus Henriques Silva Lopes 16/07/1987 7,5 7,5 15 Aprovado 68º 
538010405 Pedro Adolfo Rodrigues De Paula Gomes 12/09/1990 7,5 7,5 15 Aprovado 69º 
538011339 Leonardo Da Silva Teixeira 18/01/1995 8 7 15 Aprovado 70º 
538032313 Anderson Emídio Do Nascimento 20/11/1988 7,2 7,75 14,95 Aprovado 71º 
538002648 Thiago Lobo Diana 06/01/1989 7,2 7,75 14,95 Aprovado 72º 
538034276 Matheus Fuzaro Rodrigues 18/10/1991 7,2 7,75 14,95 Aprovado 73º 
538035064 Steferson Ferreira De Oliveira 10/07/1986 7,9 7 14,9 Aprovado 74º 
538024862 Adriano Rocha Angelo Dos Santos 11/07/1986 7,1 7,75 14,85 Aprovado 75º 
538014997 Cassio Cleiton Gomes Meira 06/11/1990 8,6 6,25 14,85 Aprovado 76º 
538028773 Fábio Fernandes Alves 03/12/1991 7,1 7,75 14,85 Aprovado 77º 
538015689 Pedro Henrique Borges Da Cunha 15/03/1997 7,1 7,75 14,85 Aprovado 78º 
538033873 Cristiano Lopes Hoehne 15/07/1989 7,3 7,5 14,8 Aprovado 79º 
538014189 Diego Fossali Santana De Araújo 03/01/1991 7,3 7,5 14,8 Aprovado 80º 
538014970 André Cardoso Rocha 24/10/1991 7,3 7,5 14,8 Aprovado 81º 
538016211 Felipe De Oliveira Nunes 20/11/1992 7,3 7,5 14,8 Aprovado 82º 
538029831 Guilherme Matos Donatelli 10/06/1993 7,8 7 14,8 Aprovado 83º 
538011004 Fernando Augusto Gonçalves Faria 22/02/1996 7,3 7,5 14,8 Aprovado 84º 
538032084 Artur Paixão De Alencar 17/03/1996 7,3 7,5 14,8 Aprovado 85º 
538032646 Lucas Rodrigues Santos 25/04/1990 7 7,75 14,75 Aprovado 86º 
538005779 Clayton Henrique Aires Cascais 10/04/1992 7 7,75 14,75 Aprovado 87º 
538025234 Denis Silva Catarino 28/06/1993 7 7,75 14,75 Aprovado 88º 
538017873 Rodrigo César Rabelo 07/05/1996 8 6,75 14,75 Aprovado 89º 
538005437 José Roberto Ferreira Neto 24/04/1989 7,2 7,5 14,7 Aprovado 90º 
538025267 Tiago Aguiar Pinali 22/04/1990 7,2 7,5 14,7 Aprovado 91º 
538014129 Wladmir Virgilio Verly 13/05/1991 7,2 7,5 14,7 Aprovado 92º 
538021542 William De Almeida Louzada 16/12/1991 7,2 7,5 14,7 Aprovado 93º 
538015504 Lucas Nogueira Dos Santos Cordeiro 06/04/1996 7,2 7,5 14,7 Aprovado 94º 
538030617 Vinicius Neves Paiva Oliveira 01/07/1996 7,2 7,5 14,7 Aprovado 95º 
538014400 Rodrigo De Almeida Máximo 16/09/1996 7,2 7,5 14,7 Aprovado 96º 
538022456 Jeizon Eustáquio De Paula 18/12/1987 7,9 6,75 14,65 Aprovado 97º 
538012607 Heber Luiz Costa 22/04/1986 7,1 7,5 14,6 Aprovado 98º 
538033022 Henrique Diniz Mello 16/05/1988 7,1 7,5 14,6 Aprovado 99º 
538002093 Bernardo Moreira Santos 16/06/1989 7,1 7,5 14,6 Aprovado 100º 
538031945 Flávio Ravier Viana De Assis 13/10/1990 7,1 7,5 14,6 Aprovado 101º 
538014058 Hugo Luiz Anselme Carneiro Da Silva 17/11/1990 8,1 6,5 14,6 Aprovado 102º 
538022287 Jonatas Sander Teixeira Carvalho 19/10/1993 8,1 6,5 14,6 Aprovado 103º 
538018681 Vinícius Barroso Caldeira 08/11/1995 7,1 7,5 14,6 Aprovado 104º 
538031819 Ytzac Ernandes Fernandes Carneiro 03/04/1996 7,1 7,5 14,6 Aprovado 105º 
538012793 Arthur Camilo Figueiredo Leão 18/06/1997 7,1 7,5 14,6 Aprovado 106º 
538000787 Felipe Vieira Ribeiro 07/04/1990 7,8 6,75 14,55 Aprovado 107º 
538017890 Roger Freitas Ramirez Jordan 11/04/1994 7,8 6,75 14,55 Aprovado 108º 
538029576 Lucas Matheus De Souza 20/06/1994 7,3 7,25 14,55 Aprovado 109º 
538015039 Iago Alberte Rodrigues Eleutério 06/07/1994 7,8 6,75 14,55 Aprovado 110º 
538025909 Luciério Mota Dos Santos 06/04/1986 7,5 7 14,5 Aprovado 111º 
538034740 Marcelo Fontes De Oliveira 19/02/1989 7 7,5 14,5 Aprovado 112º 
538000152 Danilo Ariel Rodrigues Magalhães 12/07/1990 7,5 7 14,5 Aprovado 113º 
538013495 Vinícius Ricarte De Avelar Mastroianni Tibúrcio 11/10/1990 7 7,5 14,5 Aprovado 114º 
538033559 João Pedro Veloso Malheiros 28/11/1990 7 7,5 14,5 Aprovado 115º 
538026710 Daniel Bazanini Massarotte 25/01/1991 8 6,5 14,5 Aprovado 116º 
538017135 Igor Meichtry Fortes Da Silva 23/05/1993 7 7,5 14,5 Aprovado 117º 
538001060 Yoham Lima Campos Coelho 09/08/1993 7 7,5 14,5 Aprovado 118º 
538019538 Paulo Henrique Dorneles 03/11/1993 7 7,5 14,5 Aprovado 119º 
538025598 Rafael Da Cruz Santos 16/11/1994 7,5 7 14,5 Aprovado 120º 
538009588 Felipe Campos Raimundo 18/06/1996 7,5 7 14,5 Aprovado 121º 
538011016 Rubens Felipe Caldeira Santana 28/02/1997 7 7,5 14,5 Aprovado 122º 



 

 

Curso de Formação de Oficiais - CFO BM - Masculino 

BELO HORIZONTE 
 

Inscrição Nome Nascimento PROVA I PROVA II Nota 1ª Fase Situação Classificação 
538027973 Douglas Rezende Marques 27/07/1989 7,7 6,75 14,45 Aprovado 123º 
538023217 Thiago De Oliveira Cruz Bento 09/11/1990 7,7 6,75 14,45 Aprovado 124º 
538009368 Paulo Otavio Folha De Souza 09/09/1996 7,2 7,25 14,45 Aprovado 125º 
538023550 Guilherme Augusto Borges Martins 25/06/1991 7,4 7 14,4 Aprovado 126º 
538010696 Lucas Augusto Abbott Jacob 28/01/1994 7,4 7 14,4 Aprovado 127º 
538005970 Marcos Ferreira Dos Santos Junior 25/09/1991 8,1 6,25 14,35 Aprovado 128º 
538014005 Marco Augusto Fonseca Madeira 07/11/1992 7,1 7,25 14,35 Aprovado 129º 
538027507 Claudio Alves De Souza Junior 02/04/1991 7,3 7 14,3 Aprovado 130º 
538022142 Guilherme Augusto Reis 16/06/1993 7,3 7 14,3 Aprovado 131º 
538025175 Lucas Nogueira Marcelo 13/04/1994 7,8 6,5 14,3 Aprovado 132º 
538028240 Matheus Gomes Fonseca 11/10/1995 7,3 7 14,3 Aprovado 133º 
538008925 Gabriel Guedes Cardoso 15/08/1995 8 6,25 14,25 Aprovado 134º 
538032400 Thiago De Olival Casa Nova Da Silva 14/12/1988 7,2 7 14,2 Aprovado 135º 
538027107 Eduardo Luiz Carvalho De Souza 02/01/1991 7,2 7 14,2 Aprovado 136º 
538027314 Cassiano Galvao Torres 16/04/1995 7,2 7 14,2 Aprovado 137º 
538027159 Marcos Vinicius Ferreira Rocha 21/01/1996 7,2 7 14,2 Aprovado 138º 
538033467 Rafael Coelho Antunes De Souza 28/08/1992 7,4 6,75 14,15 Aprovado 139º 
538026825 Gustavo Carrilho Castro 21/01/1996 7,4 6,75 14,15 Aprovado 140º 
538024523 Andre Luiz Oliveira Veloso 27/01/1983 7,1 7 14,1 Aprovado 141º 
538006295 Leandro Lima Gabriel 02/02/1986 7,1 7 14,1 Aprovado 142º 
538026507 Bruno Phillip Alves Da Silva 08/11/1987 7,6 6,5 14,1 Aprovado 143º 
538028285 Jonathan Rodrigues De Carvalho 01/02/1989 7,1 7 14,1 Aprovado 144º 
538009353 Rennan Comarela De Souza Matos Nascimento 19/12/1989 7,6 6,5 14,1 Aprovado 145º 
538004274 Joao Renovato Viana Neto 27/06/1991 7,1 7 14,1 Aprovado 146º 
538023007 Ismaxmiel Nunes Ataide 07/05/1992 7,1 7 14,1 Aprovado 147º 
538026005 Rafael Do Nascimento Costa 03/05/1995 7,1 7 14,1 Aprovado 148º 
538013589 Rafael De Oliveira Silva 07/01/1994 7,3 6,75 14,05 Aprovado 149º 
538025335 Alex Tomich Furtado 26/09/1989 7 7 14 Aprovado 150º 
538000413 Bruno Felipe Dos Santos Alves 01/07/1991 7 7 14 Aprovado 151º 
538023578 Felipe Endlich 12/08/1992 7 7 14 Aprovado 152º 
538022731 Marco Aurélio Rodrigues Da Cunha 23/10/1996 7,5 6,5 14 Aprovado 153º 
538026843 Pedro Henriky Alves 24/12/1996 7 7 14 Aprovado 154º 
538018324 Marcos Paulo Correa Alves 24/05/1997 7 7 14 Aprovado 155º 
538024090 Ramon Alfredo Da Silva 18/07/1987 7,2 6,75 13,95 Aprovado 156º 
538025423 Vitor Tomás Assunção 17/03/1991 7,7 6,25 13,95 Aprovado 157º 
538004630 Helder Marcelo Da Silva 23/10/1989 7,4 6,5 13,9 Aprovado 158º 
538029389 Augusto De Souza Lima Brito 25/02/1992 7,4 6,5 13,9 Aprovado 159º 
538028007 Lucas Rodrigues Azevedo Coelho 17/04/1994 7,4 6,5 13,9 Aprovado 160º 
538019423 Lucas De Souza Menezes 14/09/1994 7,4 6,5 13,9 Aprovado 161º 
538024151 Marcílio Nakamura Ferreira Lopes 14/02/1996 7,4 6,5 13,9 Aprovado 162º 
538026911 Felipe Conrado Sales Dias E Silva 06/10/1993 7,1 6,75 13,85 Aprovado 163º 
538006744 Lucas Da Silva Santos 15/04/1994 7,6 6,25 13,85 Aprovado 164º 
538024977 Luiz Felipe Caldeira Batista 13/09/1991 7,3 6,5 13,8 Aprovado 165º 
538014750 José Geraldo Alves Da Silva 19/12/1983 7 6,75 13,75 Aprovado 166º 
538033805 Rodrigo César Barcellos De Souza 13/11/1987 7,7 6 13,7 Aprovado 167º 
538009698 Allec Costa Terrezo Nunes 14/03/1994 7,2 6,5 13,7 Aprovado 168º 
538025333 Bruno Moreira Nogueira Vilela 27/04/1990 7,4 6,25 13,65 Aprovado 169º 
538012589 Lucas Pereira Lima 18/09/1987 7,1 6,5 13,6 Aprovado 170º 
538032262 Rogério Kind Lopes Filho 05/12/1987 7,3 6,25 13,55 Aprovado 171º 
538020064 Gustavo Braga Bertolin 19/04/1995 7,3 6,25 13,55 Aprovado 172º 
538006883 Duilio Kayali Araujo 07/12/1991 7,7 5,75 13,45 Aprovado 173º 
538007172 Yan Gabriel Pereira Martins 20/01/1996 7,4 6 13,4 Aprovado 174º 
538008141 Arthur Barreto Soares Do Patrocínio Lopes 21/06/1989 7 6,25 13,25 Aprovado 175º 
538001498 Allan Braga Augusto 07/10/1991 7 6,25 13,25 Aprovado 176º 
538030492 Vìtor Bruno Martins Macedo 19/02/1988 7,2 6 13,2 Aprovado 177º 
538008457 Samuel Mendes De Vasconcelos 15/08/1987 7,3 5,75 13,05 Aprovado 178º 
538029752 Jorge Gustavo Alencar Oliveira 28/12/1994 7,3 5,75 13,05 Aprovado 179º 
538005347 Vinícius Geraldo Rodrigues Gomes 15/03/1986 7 6 13 Aprovado 180º 
538004943 Pedro Henrique Gonzalez Lima Muniz 01/02/1992 7 6 13 Aprovado 181º 

 
 


